

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۱۶ اکتوبر ۲۰۲۲

تجدید نظر بر ستراتیژی تشکل زدائی

شنبه - ۲۳ میزان ۱۴۰۱ - کابل: هرگاه به خاطر تان مانده باشد در یک قسمت از سلسله مقالات "زمینه سازی ها برای آوردن مجدد طالب" که در همین صفحه به نشر رسیدند، پرده از روی سیاست و ستراتیژی تشکل زدائی امپریالیسم امریکا برداشته، در آنجا متذکر شدم که امپریالیسم امریکا در کنار سایر تمهیدات و زمینه سازی ها جهت آوردن مجدد طالب و سپردن زمام امور به دست آنها، تمام تشکلات موجود در افغانستان اعم از راست و چپ را با برنامه ای بسیار دقیق به طرف اضمحلال برده، جمعی را با امکان شرکت در قدرت، عده ای را با دادن انجو ها و مدال ها و تعداد دیگری را با دادن امکانات مادی از پول نقد گرفته تا خانه و موتر و جایداد های فرعونی، با خود همراه ساخته موفق شد اکثریت سازمانها و اجزایی را که بالقوه می توانستند در مقابل طالب بایستند، به مانند "تخم سپند" پراکنده نمود.

امپریالیسم امریکا و شرکاء با اعمال آن سیاست امیدوار بودند که با زدودن رقبای طالب و میدان را برای طالب خالی کردن، وقتی طالب را روی کار بیاورند، طالب پاس نمک امپریالیسم را نگه داشته، به مثابه یک مهره بیجان شطرنج، مجری سیاست های منطقه ئی و جهانی آنها خواهد گردید. سیر حوادث در طی یک سال و دوماه گذشته و تکروری های طالب نشان داد، که آنها هیچ گاهی با پاس نمک و نمک خوری آشنائی نداشته و ندارند که اگر می داشتند به مادر وطن خود خیانت نمی کردند و قلاده عبودیت پاکستان را برگردن نمی آویختند، در نتیجه تصویری را که امپریالیسم امریکا و شرکاء از حاکمیت طالب داشتند و فکر می نمودند به آنها این امکان میسر خواهد شد تا با جا به جا کردن مهره های استخباراتی شان در درون حاکمیت طالب، از طالب به مثابه پوشش جواسیس تکنوکرات سود بجویند، به واقعیت نپیوسته در عمل طالب در عین حالی که با هزار زبان اعلام داشت که خود حاضر است تا آخرین رمق در رکاب امپریالیسم شمشیر بزند، حاضر نشد کس و یا کسان دیگری را با خود در حاکمیت شریک بسازد.

امپریالیسم امریکا و شرکاء در تمام یک سال و اندی گذشته کوشش نمودند تا از طریق افراد و به صورت پراکنده، علیه طالب رجز خوانی نمایند، کاری که در عمل بی نتیجه ماند، اینک همان طوری که حین نقد از کنفرانس اتریش پیشبینی نموده بودم، امپریالیسم امریکا ناگزیر شده، برسیاست ایجاد تفرقه و پراکنده ساختن نهادهای موجود در ۲۰ سال گذشته، تجدید نظر نموده، به جای ابراز وجود افراد و تک تک شعار مبارزه علیه طالب را بلند نمودن، از جمع نوکران زرخریدش پایه ها و اساسات "شبه تشکلات" را پی ریزی نماید.

تا جائی که دیده می شود باز هم مطابق به پیشبینی های گذشته ام، در انجام این سیاست، فعلاً ابتکار عمل را به دست استخبارات خارجی انگلیس "MI6" داده اند. نکته ای که یکی دو روز قبل به دنبال صحبت بین "احمد مسعود" و "حمده محب" در موردش بحث و در همانجا ورود "حنیف اتمر" در دور بعدی را پیشبینی نمودم. پیشبینی که فقط ۲ روز بعد به تحقق پیوست و امروز "حنیف اتمر" با تعداد دیگری از جنایتکاران، وطنفروشان و عناصر بی هویتی که در خمیره و "DNA" آنها "سگ هر سوار شدن" عجین شده است، اعلام نمودند که گویا نهادی را به نام "حرکت ملی صلح و عدالت" ایجاد نموده اند تا کشتی شکسته و طوفانزده افغانستان را از طریق "مذاکره و تفاهم" با طالب به ساحل امن برسانند.

با شناختی که از شخص "حنیف اتمر" و "معصوم ستانکزی" و بقیه شرکای آنها در ایجاد این نهاد وجود دارد، می توان به صراحت چند نکته را یاددهانی نمود:

* صرف نظر از شخص "حنیف اتمر" که ممکن برای مدت طولانی در این بازی مشغول گردد، بقیه حتا "معصوم ستانکزی" با تمام تعلقاتش به امپریالیسم و دشمنی اش با مردم افغانستان، برای مدت زمان کوتاه در این روند به بازی گرفته خواهند شد؛

* - این جمع مقدمه و آغازیست برای مهره های اصلی بالاتر از سطح و سویه افراد کنونی؛

* - امپریالیسم امریکا و شرکا به خصوص امپریالیسم انگلیس متوجه شده اند که بدون داشتن تشکیلات نمی توانند طالب را وادار به تمکین و سازش نمایند، از همین رو سیاست تشکل زدائی شان را کنار گذاشته، می خواهند از طریق ایجاد چنین تشکلاتی نمایش قدرت نموده، طالب را وادار به سازش نمایند.

هموطنان گرامی!

این حقیقت که ارتجاع متشکل و مسلح را نمی توان بدون تشکل و بدون تسلیح توده های میلیونی یک کشور به زیر کشید، امریست که بار ها صحت آن در عمل به اثبات رسیده است، از همین سبب این قلم نیز از همان آغاز حاکمیت طالب همیشه شعار "تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!" را مؤکداً تذکار داده ام. این تذکر نباید بدان معنا درک گردد که هر تشکلی می تواند گره کور وضعیت کنونی کشور را بکشد. چه با نظر داشت این که نهاد ها و تشکلات ابزاری اند که طبقات مختلف برای رسیدن و حفظ سیادت خودشان آن را ایجاد و سازماندهی می نمایند، تشکلاتی از قماش آنچه "اترها"، و "ستانکزی" ها و بقیه شرکای جرم شان ایجاد می نمایند، در بهترین صورت قادر خواهند شد تا منافع قشر جواسیس تکنوکرات و سرمایه کمپرادور و باداران آنها امپریالیسم را تأمین نماید.

از همین رو باید متوجه بود که ایجاد چنین تشکلاتی، به مثابه پیدایش گره های جدیدی بر "کورگه" معضل افغانستان می باشد. شرکت و عضویت در چنین تشکلاتی، غسل به غرض تطهیر در گنداب، مرداب و فاضل آب است که به جای تطهیر، انسان را به نجاست آلوده می سازد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!